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Skaitmeninio verslumo skatinimas ir pripažinimas kaip geriausias būdas gerinant startuolių kokybę. 

Projekto Nr.: 2019-1-PL01-KA202-065209 

Ką nuveikė projekto partneriai iki šiol? 

Sukurtas m-mokymosi kursas  

Projekto "SAVE Start-Ups" komanda parengė mokymo kursą 
skirtą startuolių steigėjams ir jauniesiems verslininkams, kurį 
sudaro 7 interaktyvūs moduliai šiomis temomis: Skaitmeni-
niai startuoliai” prieš „skaitmenines veiklą plečiančias įmo-
nes”, Startuolio žiedinė ekonomika, Skaitmeninio gyvenimo 
būdo verslumas, Daiktų internetas verslumo praktikoje, Ju-
tiklių infrastruktūros, naudojamos kasdieniniame versle,  
Analitiniai algoritmai, skirti klientų didiesiems duomenims, 
Tavo startuolio kibernetinis saugumas. 

Siekdami užtikrinti geriausią sukurto m-mokymosi kurso ko-
kybę, partneriai patikrino kiekvieną modulį atskirai ir atliko 
pataisymus.   

Sukurtos skaidrės modulių pristatymams 

SAVE Start-Ups partnerystė sukūrė kiekvieno modulio pristatymų skaidres, kuriose pateikiama pagrindinė pa-
rengtos medžiagos informacija, įskaitant pagrindinius statistinius duomenis ir kiekvienos temos aktualumą.   

Vasario 19 d. projekto komanda susitiko internetu, kad pasidalytų parengtais moduliais su partneriais ir pagilintų 
savo žinias apie mokymo medžiagą. Šio susitikimo metu buvo aptartas bandomasis etapas ir tolesni žingsniai.   

Parengtos interaktyvios užduotys 
Išklausę teorinę dalį, startuolių steigėjai bus pakviesti išbandyti praktinę dalį. Kiekviename modulyje jie ras 12 
skaitmeninių užduočių, parengtų interaktyvių klausimų principu su atitinkamu grįžtamuoju ryšiu. Svarbu paminėti, 
kad šioje dalyje ne tik paaiškinami teisingi atsakymai, bet ir prie kiekvieno neteisingo atsakymo yra atitinkamas 
komentaras, paaiškinantis, kodėl pasirinktas variantas nebuvo teisingas. Tokiu būdu besimokantieji gali dar labiau 
sustiprinti savo žinias.   

 
 
 
M-mokymosi kursą galite rasti čia https://savestartups.erasmus.site/platform/  
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Sutaupykite brangaus 

laiko su SAVE Start-Ups 

projektu!  

Projekto naujienas SEKITE: 

www.savestartups.erasmus.site    SAVE Start-ups Project 

Europos Komisijos parama šio projekto rengimui nėra jo turinio 

patvirtinimas ir atspindi tik autorių požiūrį. Komisija negali būti laikoma 

atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos panaudojimą. 

http://www.savestartups.erasmus.site
https://www.facebook.com/SAVE-Start-Ups-Project-102108144713427/?modal=admin_todo_tour

